
Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029846952 FELIPE GABRIEL DA SILVA GONCALES 22/10/2007 705,3 852,2 659,1 630,9 900,0 749,5 749,5 1 

241039172820 ICARO MEZA DA HORA SIMON 19/07/2006 650,2 666,1 645,1 620,2 780,0 672,3 672,3 2 

251032722034 LUIZ FELIPE VIGNOTO SILVA 29/03/2008 620,3 734,9 567,1 577,5 820,0 664,0 664,0 3 

251014193238 CAMILY RIBEIRO GENARO 28/02/2008 606,7 732,1 559,8 540,4 840,0 655,8 655,8 4 

251033373142 DAVI DE CARVALHO BLASIOLI 15/02/2008 631,7 805,5 599,0 589,0 640,0 653,0 653,0 5 

251022601347 HEITOR VITORIANO CADAMURO 28/04/2008 568,6 696,1 544,1 553,9 900,0 652,5 652,5 6 

241003274180 CATARINA SILVA MOURA 25/01/2007 584,1 642,9 592,4 536,3 900,0 651,1 651,1 7 

251026888155 JOAO PEDRO NOBRE RIBEIRO SILVA 22/08/2006 617,4 683,2 642,0 612,1 700,0 650,9 650,9 8 

231026651563 VICTORYA GHERARDT FELDMANN 19/07/2005 619,6 583,0 613,1 609,6 820,0 649,1 649,1 9 

241027467042 CAUE BARBOSA VAZ DA SILVA 27/02/2007 574,1 615,3 588,6 564,9 840,0 636,6 636,6 10 

251032886748 PEDRO HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS 28/08/2007 602,8 680,7 611,8 601,0 680,0 635,3 635,3 11 

241035120062 SARA TORRES MARTINS 06/04/2007 594,6 562,6 608,3 510,5 900,0 635,2 635,2 12 

241024078438 LUCAS MENEGUELO BUFFULIN 25/10/2005 574,2 577,0 599,0 608,7 800,0 631,8 631,8 13 

251006955933 RAFAEL HIROSHI FUKUSHIMA 09/10/2007 556,9 700,3 598,3 617,8 680,0 630,7 630,7 14 

251036168705 GIOVANA CORREA DE LIMA 22/09/2007 613,5 688,9 591,9 581,0 660,0 627,1 627,1 15 

231003545424 KAUE GABAS 06/08/1998 651,1 708,2 574,1 558,7 620,0 622,4 622,4 16 

251030330616 MATHEUS DOS SANTOS FERREIRA 10/01/2008 564,3 687,8 557,6 506,0 780,0 619,1 619,1 17 

251025333575 EDU EDER BATAGELO RODRIGUES CARVALHO 22/03/2008 547,2 603,3 536,5 556,6 840,0 616,7 616,7 18 

251004353859 LETICIA MAIA CONELHEIRO 29/05/2008 585,0 692,4 557,2 525,1 720,0 615,9 615,9 19 

251016076456 VITOR KIYOSHI LACERDA WATARE 20/11/2004 588,2 624,0 640,1 506,1 720,0 615,7 615,7 20 

251026620806 GIOVANNA VASCONCELOS ANDRADE 17/08/1999 631,6 720,6 587,1 532,3 600,0 614,3 614,3 21 

251029472023 BIANCA LOPES DE ARAUJO 20/04/2008 613,5 493,8 571,0 469,8 920,0 613,6 613,6 22 

251032810490 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO 20/06/2005 588,7 759,6 527,4 624,3 560,0 612,0 612,0 23 

251026195858 GIOVANNY GABRYEL MARTINS DE JESUS 25/12/2007 629,6 597,5 561,5 615,7 640,0 608,9 608,9 24 

251028266343 HEITOR PRADO SANTOS 12/03/2008 594,4 688,7 544,3 464,1 740,0 606,3 606,3 25 

251038855044 VIVIAN CUNHA ZANONI 20/06/2002 638,5 616,1 619,1 568,2 580,0 604,4 604,4 26 

251010032281 LUIS EDUARDO CANDIDO 14/03/1998 619,5 697,1 606,0 555,0 540,0 603,5 603,5 27 

251012350269 PEDRO HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES SANTOS 17/10/2007 630,4 691,9 623,6 464,8 600,0 602,1 602,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 1



Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031515322 LUIZ FILIPE DIAS DE SOUSA 17/10/2006 585,6 651,7 503,2 503,3 760,0 600,8 600,8 29 

241019797687 STEPHANIE FORCASSIN HATIDA 22/11/2006 600,4 634,0 558,2 526,5 680,0 599,8 599,8 30 

251012914940 PEDRO VIANA SANTOS 01/04/2007 632,3 688,2 533,1 400,3 740,0 598,8 598,8 31 

251043088342 YGOR HENRIQUE CARMONI 27/10/2007 555,7 586,4 602,1 563,9 680,0 597,6 597,6 32 

251013358840 YAN CARLOS DOS SANTOS GONCALVES 27/05/2008 576,8 568,9 519,2 600,5 720,0 597,1 597,1 33 

251030114150 EDUARDO AUGUSTO GANDRA PIRES 24/11/2000 566,4 732,2 620,5 616,6 440,0 595,1 595,1 34 

251016452459 YGOR BIROCHI DA FONSECA ATANIEL 19/07/2007 567,7 665,2 596,9 551,0 580,0 592,2 592,2 35 

251030933880 MARIA EDUARDA DIAS MOURA 27/04/2008 514,3 494,4 519,0 534,8 880,0 588,5 588,5 36 

231015217905 NICOLAS RAFAEL XAVIER SILVA 12/10/2005 571,3 665,6 618,0 484,6 600,0 587,9 587,9 37 

251039028690 GUILHERME DURAES 01/11/2006 587,7 615,5 671,3 496,5 560,0 586,2 586,2 38 

251029177762 BRAYAN WINNER FERREIRA RIBEIRO 06/07/2007 504,3 546,9 476,4 546,2 840,0 582,8 582,8 39 

241012426029 MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 19/04/2006 580,4 510,1 564,4 528,1 720,0 580,6 580,6 40 

251033296665 LEONARDO HENRIQUE ALVES SANTAROSA 12/05/2008 613,9 660,9 601,1 623,2 400,0 579,8 579,8 41 

251038541438 ADRIAN DOS SANTOS 13/07/2001 572,2 652,9 534,2 548,2 560,0 573,5 573,5 42 

251034635986 RAPHAEL BERNARDES DA COSTA 29/11/2007 590,2 622,8 545,3 505,3 600,0 572,7 572,7 43 

241033863820 KAMILLY SANTANA ALVES FERREIRA 13/03/2007 554,7 644,6 499,4 455,8 700,0 570,9 570,9 44 

251047843445 BRUNO HENRIQUE SANTOS DE PAULA 03/03/2008 539,9 542,9 512,0 470,1 780,0 569,0 569,0 45 

251032889908 MARIA EDUARDA FERREIRA BISPO 11/02/2003 564,1 558,2 561,8 568,8 580,0 566,6 566,6 46 

251017555987 PEDRO CICERO BRANDIMARTE NETO 23/10/2007 559,6 567,7 568,0 565,6 560,0 564,2 564,2 47 

231040443138 ILLANA MARQUES AZEVEDO 09/05/2005 541,6 410,1 519,8 579,3 760,0 562,2 562,2 48 

251017403519 YASMIM DE PAULA BEZERRA 13/12/2007 537,0 632,6 490,3 506,1 620,0 557,2 557,2 49 

251050375418 IAGO SOARES PONSO 30/01/2007 553,3 731,5 481,7 478,1 540,0 556,9 556,9 50 

251034427087 JOAO PEDRO SILVA LIMA 26/05/2008 565,6 619,0 570,4 437,0 580,0 554,4 554,4 51 

251030693492 CAROLAINE VICTORIA PEREIRA DA SILVA 16/01/2008 576,9 481,3 554,3 512,7 640,0 553,0 553,0 52 

251024927211 ALEX DA SILVA MELO 12/02/2007 567,1 580,6 554,6 529,2 500,0 546,3 546,3 53 

251006209430 VINICIUS PEREIRA JULIO 28/07/1995 497,8 493,8 594,9 537,3 600,0 544,8 544,8 54 

251038915806 LEONARDO LOPES DE SOUZA PASSOS 05/11/2007 556,2 526,5 535,1 464,6 640,0 544,5 544,5 55 

251008876251 RIQUELMI DA SILVA MARQUES LIMA 30/03/2008 557,3 545,1 481,8 517,3 620,0 544,3 544,3 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231002360478 LARA DORNELLAS FERREIRA 26/05/2006 545,1 607,8 522,2 406,2 640,0 544,3 544,3 57 

251014048705 ARTHUR LINHARES DE OLIVEIRA 17/06/2008 545,2 605,6 530,9 481,1 520,0 536,6 536,6 58 

241011461415 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 21/07/2006 559,3 533,1 580,6 502,2 500,0 535,0 535,0 59 

231006331962 JESSICA MAIARA PAULINO REBOUCAS DA PALMA 12/01/1994 553,5 463,2 549,4 488,3 620,0 534,9 534,9 60 

241029602455 RAFAEL DE LIMA CAMILO 06/08/2006 455,9 539,5 447,2 530,6 700,0 534,6 534,6 61 

241024543795 CAIO AUGUSTO BRACALE NOGUEIRA 07/10/2005 567,2 535,3 364,3 583,2 620,0 534,0 534,0 62 

241028377604 ALEXANDRE RODRIGUES CUSTODIO 29/12/2006 533,3 563,0 477,0 492,3 600,0 533,1 533,1 63 

251000783851 VINICIUS SANCHES CHIARLE 15/02/2007 560,3 482,2 582,9 547,0 480,0 530,5 530,5 64 

231032426927 FELIPE AKIYAMA REBECCHI 21/03/2006 559,0 737,8 567,1 466,7 320,0 530,1 530,1 65 

251011973186 CIBELE MACHADO DOS SANTOS 30/05/2007 536,0 607,2 474,8 444,1 560,0 524,4 524,4 66 

251036502705 CRISTIANA BRANCO VILHENA 28/06/1983 520,5 406,4 571,3 491,9 620,0 522,0 522,0 67 

251047413579 KELVIN FELIX SOARES DA SILVA 27/12/2007 568,6 494,9 514,5 505,0 520,0 520,6 520,6 68 

251001835551 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA PINHEIRO 09/10/2007 555,1 579,8 508,4 552,4 400,0 519,1 519,1 69 

251030045867 KAUA LIMA PUERTAS 13/02/2008 568,2 500,1 419,0 531,7 560,0 515,8 515,8 70 

251041012252 JESSICA REGINA DOS SANTOS SILVA 11/04/1990 541,3 413,1 509,0 522,8 580,0 513,2 513,2 71 

251007991713 KARYNA DA PUREZA SOUZA 13/06/2007 540,8 458,1 423,0 518,8 620,0 512,1 512,1 72 

241020110847 ENZO GUSTAVO DE SOUSA 25/10/2005 542,3 498,0 477,5 506,2 520,0 508,8 508,8 73 

251014179500 VITORIA FRANCISCA FERREIRA 22/08/2004 546,8 541,1 502,6 529,4 400,0 504,0 504,0 74 

241036073351 VITOR GABRIEL PIOTO BRAGA 26/07/2006 583,3 599,7 -- 523,7 800,0 501,3 501,3 75 

241020980371 JONATHAN LIQUIERI DIAS 23/03/1994 539,8 578,5 364,3 540,0 480,0 500,5 500,5 76 

241013383567 GIOVANNA LEMES JOVINO 25/07/2006 490,1 423,9 481,2 447,0 660,0 500,4 500,4 77 

251018490796 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2005 572,5 427,3 544,6 488,5 460,0 498,6 498,6 78 

251030463029 FELIPE ALEXANDRE DE JESUS DOS SANTOS 26/05/2007 562,0 569,8 543,0 413,1 380,0 493,6 493,6 79 

251030245376 MARIA EDUARDA APARECIDA LIMA 08/01/2007 535,7 499,0 400,3 495,6 520,0 490,1 490,1 80 

251021115588 CAUE GARCIA BATISTA 11/03/2008 433,3 487,8 468,6 429,7 600,0 483,9 483,9 81 

251045839668 KAMILLY SANTANA CICERO DA SILVA 23/03/2007 523,5 471,7 363,7 471,0 580,0 482,0 482,0 82 

231041868705 JOAO LUCAS BOMFIM DE OLIVEIRA 17/09/2001 589,9 642,5 387,3 425,0 360,0 480,9 480,9 83 

231022469929 PABLYNNE LIMA DE OLIVEIRA 20/06/1994 496,5 492,6 494,0 478,9 440,0 480,4 480,4 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251052035259 SANDRO SOUZA DOS SANTOS 12/01/2006 528,6 469,3 527,7 357,4 480,0 472,6 472,6 85 

241003762846 MARCOS VINICIUS CANCIAN SEVERINO DE SOUZA 16/01/1991 491,7 408,1 481,8 498,7 480,0 472,1 472,1 86 

251031746109 GUSTAVO MOURA DE QUEIROZ 08/02/2008 477,4 397,2 374,1 497,4 600,0 469,2 469,2 87 

251003611471 FRANCISCO FLORENCIO DA SILVA NETO 04/10/2000 464,0 498,5 424,5 476,5 480,0 468,7 468,7 88 

251052013223 JOAO PAULO MARTINS SEABRA 20/05/2008 417,9 412,3 419,2 532,4 420,0 440,4 440,4 89 

251008281676 INGRID IZABEL DE SOUZA GARCIA 26/11/2007 439,2 381,2 483,8 377,2 320,0 400,3 400,3 90 

251043542546 ALEXSANDER DURAES DIAS 15/02/2008 359,2 427,4 415,5 342,2 440,0 396,9 396,9 91 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012914940 PEDRO VIANA SANTOS 01/04/2007 632,3 688,2 533,1 400,3 740,0 598,8 598,8 1 

251043088342 YGOR HENRIQUE CARMONI 27/10/2007 555,7 586,4 602,1 563,9 680,0 597,6 597,6 2 

251030933880 MARIA EDUARDA DIAS MOURA 27/04/2008 514,3 494,4 519,0 534,8 880,0 588,5 588,5 3 

251008876251 RIQUELMI DA SILVA MARQUES LIMA 30/03/2008 557,3 545,1 481,8 517,3 620,0 544,3 544,3 4 

251014048705 ARTHUR LINHARES DE OLIVEIRA 17/06/2008 545,2 605,6 530,9 481,1 520,0 536,6 536,6 5 

251007991713 KARYNA DA PUREZA SOUZA 13/06/2007 540,8 458,1 423,0 518,8 620,0 512,1 512,1 6 

251014179500 VITORIA FRANCISCA FERREIRA 22/08/2004 546,8 541,1 502,6 529,4 400,0 504,0 504,0 7 

241020980371 JONATHAN LIQUIERI DIAS 23/03/1994 539,8 578,5 364,3 540,0 480,0 500,5 500,5 8 

241013383567 GIOVANNA LEMES JOVINO 25/07/2006 490,1 423,9 481,2 447,0 660,0 500,4 500,4 9 

251018490796 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2005 572,5 427,3 544,6 488,5 460,0 498,6 498,6 10 

251030245376 MARIA EDUARDA APARECIDA LIMA 08/01/2007 535,7 499,0 400,3 495,6 520,0 490,1 490,1 11 

251052035259 SANDRO SOUZA DOS SANTOS 12/01/2006 528,6 469,3 527,7 357,4 480,0 472,6 472,6 12 

241003762846 MARCOS VINICIUS CANCIAN SEVERINO DE SOUZA 16/01/1991 491,7 408,1 481,8 498,7 480,0 472,1 472,1 13 

251052013223 JOAO PAULO MARTINS SEABRA 20/05/2008 417,9 412,3 419,2 532,4 420,0 440,4 440,4 14 

251008281676 INGRID IZABEL DE SOUZA GARCIA 26/11/2007 439,2 381,2 483,8 377,2 320,0 400,3 400,3 15 

251043542546 ALEXSANDER DURAES DIAS 15/02/2008 359,2 427,4 415,5 342,2 440,0 396,9 396,9 16 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001835551 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA PINHEIRO 09/10/2007 555,1 579,8 508,4 552,4 400,0 519,1 519,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 6



Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011461415 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 21/07/2006 559,3 533,1 580,6 502,2 500,0 535,0 535,0 1 

231006331962 JESSICA MAIARA PAULINO REBOUCAS DA PALMA 12/01/1994 553,5 463,2 549,4 488,3 620,0 534,9 534,9 2 

241028377604 ALEXANDRE RODRIGUES CUSTODIO 29/12/2006 533,3 563,0 477,0 492,3 600,0 533,1 533,1 3 

251011973186 CIBELE MACHADO DOS SANTOS 30/05/2007 536,0 607,2 474,8 444,1 560,0 524,4 524,4 4 

251047413579 KELVIN FELIX SOARES DA SILVA 27/12/2007 568,6 494,9 514,5 505,0 520,0 520,6 520,6 5 

251007991713 KARYNA DA PUREZA SOUZA 13/06/2007 540,8 458,1 423,0 518,8 620,0 512,1 512,1 6 

251001835551 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA PINHEIRO 09/10/2007 555,1 579,8 508,4 552,4 400,0 519,1 519,1 -- 

251014179500 VITORIA FRANCISCA FERREIRA 22/08/2004 546,8 541,1 502,6 529,4 400,0 504,0 504,0 7 

251041012252 JESSICA REGINA DOS SANTOS SILVA 11/04/1990 541,3 413,1 509,0 522,8 580,0 513,2 513,2 -- 

241020980371 JONATHAN LIQUIERI DIAS 23/03/1994 539,8 578,5 364,3 540,0 480,0 500,5 500,5 8 

251052035259 SANDRO SOUZA DOS SANTOS 12/01/2006 528,6 469,3 527,7 357,4 480,0 472,6 472,6 9 

241003762846 MARCOS VINICIUS CANCIAN SEVERINO DE SOUZA 16/01/1991 491,7 408,1 481,8 498,7 480,0 472,1 472,1 10 

251008281676 INGRID IZABEL DE SOUZA GARCIA 26/11/2007 439,2 381,2 483,8 377,2 320,0 400,3 400,3 11 

251043542546 ALEXSANDER DURAES DIAS 15/02/2008 359,2 427,4 415,5 342,2 440,0 396,9 396,9 12 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:43 Página 7



Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031746109 GUSTAVO MOURA DE QUEIROZ 08/02/2008 477,4 397,2 374,1 497,4 600,0 469,2 469,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026620806 GIOVANNA VASCONCELOS ANDRADE 17/08/1999 631,6 720,6 587,1 532,3 600,0 614,3 614,3 1 

251029472023 BIANCA LOPES DE ARAUJO 20/04/2008 613,5 493,8 571,0 469,8 920,0 613,6 613,6 2 

251032810490 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE CASTRO 20/06/2005 588,7 759,6 527,4 624,3 560,0 612,0 612,0 3 

251026195858 GIOVANNY GABRYEL MARTINS DE JESUS 25/12/2007 629,6 597,5 561,5 615,7 640,0 608,9 608,9 4 

251010032281 LUIS EDUARDO CANDIDO 14/03/1998 619,5 697,1 606,0 555,0 540,0 603,5 603,5 5 

251012350269 PEDRO HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES SANTOS 17/10/2007 630,4 691,9 623,6 464,8 600,0 602,1 602,1 6 

251031515322 LUIZ FILIPE DIAS DE SOUSA 17/10/2006 585,6 651,7 503,2 503,3 760,0 600,8 600,8 7 

241019797687 STEPHANIE FORCASSIN HATIDA 22/11/2006 600,4 634,0 558,2 526,5 680,0 599,8 599,8 8 

251013358840 YAN CARLOS DOS SANTOS GONCALVES 27/05/2008 576,8 568,9 519,2 600,5 720,0 597,1 597,1 9 

251039028690 GUILHERME DURAES 01/11/2006 587,7 615,5 671,3 496,5 560,0 586,2 586,2 10 

251034635986 RAPHAEL BERNARDES DA COSTA 29/11/2007 590,2 622,8 545,3 505,3 600,0 572,7 572,7 11 

251032889908 MARIA EDUARDA FERREIRA BISPO 11/02/2003 564,1 558,2 561,8 568,8 580,0 566,6 566,6 12 

251017555987 PEDRO CICERO BRANDIMARTE NETO 23/10/2007 559,6 567,7 568,0 565,6 560,0 564,2 564,2 13 

231040443138 ILLANA MARQUES AZEVEDO 09/05/2005 541,6 410,1 519,8 579,3 760,0 562,2 562,2 14 

251017403519 YASMIM DE PAULA BEZERRA 13/12/2007 537,0 632,6 490,3 506,1 620,0 557,2 557,2 15 

251050375418 IAGO SOARES PONSO 30/01/2007 553,3 731,5 481,7 478,1 540,0 556,9 556,9 16 

251006209430 VINICIUS PEREIRA JULIO 28/07/1995 497,8 493,8 594,9 537,3 600,0 544,8 544,8 17 

251008876251 RIQUELMI DA SILVA MARQUES LIMA 30/03/2008 557,3 545,1 481,8 517,3 620,0 544,3 544,3 18 

231002360478 LARA DORNELLAS FERREIRA 26/05/2006 545,1 607,8 522,2 406,2 640,0 544,3 544,3 19 

251014048705 ARTHUR LINHARES DE OLIVEIRA 17/06/2008 545,2 605,6 530,9 481,1 520,0 536,6 536,6 20 

241024543795 CAIO AUGUSTO BRACALE NOGUEIRA 07/10/2005 567,2 535,3 364,3 583,2 620,0 534,0 534,0 21 

231032426927 FELIPE AKIYAMA REBECCHI 21/03/2006 559,0 737,8 567,1 466,7 320,0 530,1 530,1 22 

251036502705 CRISTIANA BRANCO VILHENA 28/06/1983 520,5 406,4 571,3 491,9 620,0 522,0 522,0 23 

251030045867 KAUA LIMA PUERTAS 13/02/2008 568,2 500,1 419,0 531,7 560,0 515,8 515,8 24 

251007991713 KARYNA DA PUREZA SOUZA 13/06/2007 540,8 458,1 423,0 518,8 620,0 512,1 512,1 25 

241020110847 ENZO GUSTAVO DE SOUSA 25/10/2005 542,3 498,0 477,5 506,2 520,0 508,8 508,8 26 

251014179500 VITORIA FRANCISCA FERREIRA 22/08/2004 546,8 541,1 502,6 529,4 400,0 504,0 504,0 27 

241036073351 VITOR GABRIEL PIOTO BRAGA 26/07/2006 583,3 599,7 -- 523,7 800,0 501,3 501,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020980371 JONATHAN LIQUIERI DIAS 23/03/1994 539,8 578,5 364,3 540,0 480,0 500,5 500,5 29 

241013383567 GIOVANNA LEMES JOVINO 25/07/2006 490,1 423,9 481,2 447,0 660,0 500,4 500,4 30 

251018490796 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA 29/12/2005 572,5 427,3 544,6 488,5 460,0 498,6 498,6 31 

251030463029 FELIPE ALEXANDRE DE JESUS DOS SANTOS 26/05/2007 562,0 569,8 543,0 413,1 380,0 493,6 493,6 32 

251030245376 MARIA EDUARDA APARECIDA LIMA 08/01/2007 535,7 499,0 400,3 495,6 520,0 490,1 490,1 33 

251021115588 CAUE GARCIA BATISTA 11/03/2008 433,3 487,8 468,6 429,7 600,0 483,9 483,9 34 

251045839668 KAMILLY SANTANA CICERO DA SILVA 23/03/2007 523,5 471,7 363,7 471,0 580,0 482,0 482,0 35 

231022469929 PABLYNNE LIMA DE OLIVEIRA 20/06/1994 496,5 492,6 494,0 478,9 440,0 480,4 480,4 36 

251052035259 SANDRO SOUZA DOS SANTOS 12/01/2006 528,6 469,3 527,7 357,4 480,0 472,6 472,6 37 

241003762846 MARCOS VINICIUS CANCIAN SEVERINO DE SOUZA 16/01/1991 491,7 408,1 481,8 498,7 480,0 472,1 472,1 38 

251003611471 FRANCISCO FLORENCIO DA SILVA NETO 04/10/2000 464,0 498,5 424,5 476,5 480,0 468,7 468,7 39 

251052013223 JOAO PAULO MARTINS SEABRA 20/05/2008 417,9 412,3 419,2 532,4 420,0 440,4 440,4 40 

251008281676 INGRID IZABEL DE SOUZA GARCIA 26/11/2007 439,2 381,2 483,8 377,2 320,0 400,3 400,3 41 

251043542546 ALEXSANDER DURAES DIAS 15/02/2008 359,2 427,4 415,5 342,2 440,0 396,9 396,9 42 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041012252 JESSICA REGINA DOS SANTOS SILVA 11/04/1990 541,3 413,1 509,0 522,8 580,0 513,2 513,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030114150 EDUARDO AUGUSTO GANDRA PIRES 24/11/2000 566,4 732,2 620,5 616,6 440,0 595,1 595,1 1 

231015217905 NICOLAS RAFAEL XAVIER SILVA 12/10/2005 571,3 665,6 618,0 484,6 600,0 587,9 587,9 2 

251038541438 ADRIAN DOS SANTOS 13/07/2001 572,2 652,9 534,2 548,2 560,0 573,5 573,5 3 

251047843445 BRUNO HENRIQUE SANTOS DE PAULA 03/03/2008 539,9 542,9 512,0 470,1 780,0 569,0 569,0 4 

251030693492 CAROLAINE VICTORIA PEREIRA DA SILVA 16/01/2008 576,9 481,3 554,3 512,7 640,0 553,0 553,0 5 

251006209430 VINICIUS PEREIRA JULIO 28/07/1995 497,8 493,8 594,9 537,3 600,0 544,8 544,8 6 

251036502705 CRISTIANA BRANCO VILHENA 28/06/1983 520,5 406,4 571,3 491,9 620,0 522,0 522,0 7 

251007991713 KARYNA DA PUREZA SOUZA 13/06/2007 540,8 458,1 423,0 518,8 620,0 512,1 512,1 8 

251014179500 VITORIA FRANCISCA FERREIRA 22/08/2004 546,8 541,1 502,6 529,4 400,0 504,0 504,0 9 

241036073351 VITOR GABRIEL PIOTO BRAGA 26/07/2006 583,3 599,7 -- 523,7 800,0 501,3 501,3 10 

241020980371 JONATHAN LIQUIERI DIAS 23/03/1994 539,8 578,5 364,3 540,0 480,0 500,5 500,5 11 

251021115588 CAUE GARCIA BATISTA 11/03/2008 433,3 487,8 468,6 429,7 600,0 483,9 483,9 12 

251052035259 SANDRO SOUZA DOS SANTOS 12/01/2006 528,6 469,3 527,7 357,4 480,0 472,6 472,6 13 

241003762846 MARCOS VINICIUS CANCIAN SEVERINO DE SOUZA 16/01/1991 491,7 408,1 481,8 498,7 480,0 472,1 472,1 14 

251003611471 FRANCISCO FLORENCIO DA SILVA NETO 04/10/2000 464,0 498,5 424,5 476,5 480,0 468,7 468,7 15 

251008281676 INGRID IZABEL DE SOUZA GARCIA 26/11/2007 439,2 381,2 483,8 377,2 320,0 400,3 400,3 16 

251043542546 ALEXSANDER DURAES DIAS 15/02/2008 359,2 427,4 415,5 342,2 440,0 396,9 396,9 17 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Birigui - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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